
Articole de mobilier

I.D.: 76985343

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	39516000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.450,00 RON - 13.450,00 RON

Descriere: Articole de mobilier: 1. Placare pe perete 12 mp (367 lei/mp)= 4.404 lei 2. Masa birou tip "L" 1600 X 1400 mm: 1 buc x 3.150 lei= 3.150 lei 3. Raft de perete 700 x 385 (2 buc) - (380 lei/buc.) = 760 lei. 4. Masa de birou 1500 x 700 mm: 1 buc x 1400 lei = 1400 lei. 5. Raft de carti 3,2 mp (730 lei/mp). = 2.336 lei 6. Comod 1.100 x 1200 mm: 1 buc. x 1400 lei = 1400 lei
